
År Studentboliger

Små (1-2 rom) 

u/studentboliger

Mellomstore 

(3-4 rom) Store (5 rom +) Sum

1985 0 127 369 352 848

1986 112 216 416 409 1153

1987 0 151 632 508 1291

1988 0 196 565 480 1241

1989 0 264 267 382 913

1990 0 416 293 241 950

1991 102 239 253 136 730

1992 67 93 172 188 520

1993 0 117 269 101 487

1994 0 128 369 175 672

1995 0 143 635 257 1035

1996 0 305 333 173 811

1997 0 93 396 224 713

1998 241 93 596 285 1215

1999 349 176 328 193 1046

2000 0 137 328 208 673

2001 82 317 327 165 891

2002 106 306 651 208 1271

2003 12 457 531 185 1185

2004 93 540 371 203 1207

2005 0 972 858 165 1995

2006 2 675 861 158 1696

2007 85 682 1038 177 1982

2008 24 225 376 113 738

2009 0 150 214 79 443

2010 588 124 189 94 995

2011 105 94 346 101 646

2012 0 190 564 208 962

2013 654 253 1010 170 2087

2014 0 374 836 185 1395

2015 282 353 719 158 1512

2016 656 532 878 137 2203

2017 0 581 1210 128 1919

2018 0 558 1159 131 1848

2019 0 460 959 186 1605

2020 251 573 876 139 1839

2021 35 509 846 226 1616

2022 384 446 783 229 1842

2023 198 457 1052 174 1881

2024* 0 226 406 44 676

Kilde: Lokal matrikkel 24.05.2024

Trondheim kommune, byplankontoret, 28.05.2024

Antall boliger etter boligstørrelse og år tatt i bruk. Trondheim 

(inkl. Klæbu) 1985-
Antall boliger etter år tatt i bruk

* Boliger tatt i bruk omfatter også bygningsendringer (ombygging, påbygg og tilbygg). Når en bygningsendring er fullført 

blir de nye boligene inkludert i hovedbyggets boligtall. Konsekvensen er at boligtallet som følge av bygningsendringen 

også inngår i det året hovedbygget ble godkjent. Økning i boligtall som følge av bygningsendring fører til at boligtallet for 

byggets opprinnelige byggeår også vil øke.

**Boligstørrelse basert på antall rom. For boliger uten opplysninger om antall rom bygger inndelingen på anslag basert på 

arealopplysninger, bygningstype og kartlagte studentboligområder



År

Frittliggende 

enebolig

Vertikaldelte 

småhus

Horisontaldelte 

småhus

Blokk, 3 etasjer 

eller mer

Forretningsbygg 

og bygg for 

felleshusholdning

Studentbolig

område Sum

1985 498 219 25 63 43 0 848

1986 563 289 32 54 103 112 1153

1987 938 272 20 60 1 0 1291

1988 808 335 63 21 14 0 1241

1989 638 89 69 40 77 0 913

1990 413 120 150 193 74 0 950

1991 255 107 57 196 13 102 730

1992 149 145 95 18 46 67 520

1993 134 141 97 108 7 0 487

1994 230 177 167 62 36 0 672

1995 297 233 316 161 28 0 1035

1996 243 120 110 149 189 0 811

1997 280 146 51 221 15 0 713

1998 267 247 96 360 4 241 1215

1999 197 86 101 296 17 349 1046

2000 161 163 73 247 29 0 673

2001 151 115 110 348 85 82 891

2002 211 328 139 454 33 106 1271

2003 199 125 194 576 79 12 1185

2004 159 159 138 656 2 93 1207

2005 189 297 265 1210 34 0 1995

2006 207 269 179 1005 34 2 1696

2007 189 349 158 1193 8 85 1982

2008 112 153 79 345 25 24 738

2009 79 109 71 171 13 0 443

2010 114 53 58 153 29 588 995

2011 127 110 93 210 1 105 646

2012 178 230 39 494 21 0 962

2013 103 189 48 1084 9 654 2087

2014 175 139 78 975 28 0 1395

2015 187 113 88 841 1 282 1512

2016 211 140 183 926 87 656 2203

2017 201 160 120 1429 9 0 1919

2018 131 119 87 1510 1 0 1848

2019 169 222 54 1145 15 0 1605

2020 126 144 63 1162 93 251 1839

2021 130 261 60 1073 57 35 1616

2022 117 187 56 1026 72 384 1842

2023 86 162 38 1393 4 198 1881

2024** 23 42 35 511 65 0 676

Kilde: Lokal matrikkel 24.05.2024

Trondheim kommune, byplankontoret, 28.05.2024

Antall boliger etter bygningstype og år tatt i bruk. Trondheim (inkl. Klæbu) 1985-

* Boliger tatt i bruk omfatter også bygningsendringer (ombygging, påbygg og tilbygg). Når en bygningsendring er fullført blir de nye boligene inkludert i 

hovedbyggets boligtall. Konsekvensen er at boligtallet som følge av bygningsendringen også inngår i det året hovedbygget ble godkjent. Økning i boligtall 

som følge av bygningsendring fører til at boligtallet for byggets opprinnelige byggeår også vil øke.

**Hittil i år



Antall boliger etter boligstørrelse og år igangsatt Trondheim (inkl. Klæbu) 1985-

År Studentboliger

Små (1-2 rom) 

u/studentboliger

Mellomstore (3-4 

rom) Store (5 rom +) Sum Små (1-2 rom)

Mellomstore (3-

4 rom) Store (5 rom +) Sum

1985 112 142 380 355 989 0 1 1 2

1986 0 117 685 544 1346 0 0 0 0

1987 0 169 433 450 1052 0 4 1 5

1988 0 331 388 420 1139 0 0 0 0

1989 0 257 221 240 718 136 3 1 140

1990 102 412 291 141 946 3 0 2 5

1991 67 92 186 170 515 0 0 0 0

1992 0 97 241 90 428 46 3 0 49

1993 0 85 303 140 528 0 0 0 0

1994 0 163 505 228 896 0 0 0 0

1995 0 193 592 198 983 0 0 1 1

1996 0 226 477 240 943 2 0 1 3

1997 289 91 473 298 1151 0 0 0 0

1998 247 145 408 208 1008 4 0 1 5

1999 54 238 205 209 706 0 0 0 0

2000 66 184 487 146 883 46 0 0 46

2001 106 351 429 229 1115 0 0 1 1

2002 28 550 705 164 1447 0 0 0 0

2003 93 480 327 206 1106 0 0 0 0

2004 0 972 908 200 2080 5 0 4 9

2005 2 755 832 178 1767 0 0 1 1

2006 83 587 1121 172 1963 24 0 0 24

2007 26 254 431 138 849 2 0 0 2

2008 0 164 176 75 415 0 0 0 0

2009 588 112 155 82 937 0 0 0 0

2010 105 161 515 116 897 0 0 0 0

2011 0 141 599 192 932 0 0 0 0

2012 670 371 1116 192 2349 0 0 0 0

2013 0 285 634 145 1064 10 0 0 10

2014 282 377 808 177 1644 8 2 0 10

2015 640 664 1052 128 2484 3 1 0 4

2016 0 624 1293 155 2072 3 12 0 15

2017 0 347 841 163 1355 11 9 8 28

2018 0 805 1280 214 2299 63 25 11 99

2019 286 630 977 152 2045 31 45 8 84

2020 357 419 940 206 1922 3 17 6 26

2021 225 339 867 197 1628 31 107 8 146

2022 0 648 1371 195 2214 218 593 34 845

2023 832 435 736 148 2151 1196 703 131 2030

2024* 101 172 285 54 612 273 285 54 612

Kilde: Lokal matrikkel 24.05.2024

Trondheim kommune, byplankontoret, 28.05.2024

Antall boliger etter år igangsatt Antall boliger igangsatt, men ikke tatt i bruk

* Igangsatte boliger omfatter også bygningsendringer (ombygging, påbygg og tilbygg). Når en bygningsendring er fullført blir de nye boligene inkludert i hovedbyggets boligtall. Konsekvensen er at 

boligtallet som følge av bygningsendringen også inngår i det året hovedbygget ble godkjent. Økning i boligtall som følge av bygningsendring fører til at boligtallet for byggets opprinnelige byggeår også 

vil øke.

** Boligstørrelse basert på antall rom. For boliger uten opplysninger om antall rom bygger inndelingen på anslag basert på arealopplysninger, bygningstype og kartlagte studentboligområder



År

Frittliggende 

enebolig

Vertikaldelte 

småhus

Horisontaldelte 

småhus

Blokk, 3 etasjer 

eller mer

Forretningsbygg 

og bygg for 

felleshusholdning

Studentbolig

område Sum

1985 499 279 30 69 0 112 989

1986 931 355 32 26 2 0 1346

1987 778 199 35 30 10 0 1052

1988 717 150 94 137 41 0 1139

1989 402 109 106 55 46 0 718

1990 267 136 115 220 106 102 946

1991 162 117 54 61 54 67 515

1992 127 104 104 84 9 0 428

1993 162 193 119 50 4 0 528

1994 295 193 267 70 71 0 896

1995 251 172 171 315 74 0 983

1996 307 259 87 188 102 0 943

1997 288 148 105 317 4 289 1151

1998 210 113 101 336 1 247 1008

1999 152 134 42 293 31 54 706

2000 157 276 110 194 80 66 883

2001 207 167 166 375 94 106 1115

2002 204 109 199 896 11 28 1447

2003 176 161 113 535 28 93 1106

2004 227 312 277 1250 14 0 2080

2005 214 325 177 1007 42 2 1767

2006 178 338 156 1207 1 83 1963

2007 124 196 152 326 25 26 849

2008 83 86 55 178 13 0 415

2009 117 33 48 120 31 588 937

2010 115 126 95 447 9 105 897

2011 172 200 17 529 14 0 932

2012 117 191 58 1302 11 670 2349

2013 164 136 65 673 26 0 1064

2014 193 128 163 876 2 282 1644

2015 221 140 134 1267 82 640 2484

2016 215 159 125 1554 19 0 2072

2017 144 182 90 925 14 0 1355

2018 154 252 52 1823 18 0 2299

2019 132 156 59 1261 151 286 2045

2020 134 213 96 1106 16 357 1922

2021 100 227 35 1021 20 225 1628

2022 86 185 18 1852 73 0 2214

2023 74 133 69 962 81 832 2151

2024** 22 50 5 413 21 101 612

Kilde: Lokal matrikkel 24.05.2024

Trondheim kommune, byplankontoret, 28.05.2024

Antall boliger etter bygningstype og år igangsatt. Trondheim (inkl. Klæbu) 1985-

* Boliger igangsatt omfatter også bygningsendringer (ombygging, påbygg og tilbygg). Når en bygningsendring er fullført blir de nye boligene inkludert i 

hovedbyggets boligtall. Konsekvensen er at boligtallet som følge av bygningsendringen også inngår i det året hovedbygget ble godkjent. Økning i boligtall 

som følge av bygningsendring fører til at boligtallet for byggets opprinnelige byggeår også vil øke.

**Hittil i år



Antall boliger etter boligstørrelse og år godkjent Trondheim (inkl. Klæbu) 1985-

År Studentboliger

Små (1-2 rom) 

u/studentboliger

Mellomstore 

(3-4 rom) Store (5 rom +) Sum Små (1-2 rom)

Mellomstore 

(3-4 rom) Store (5 rom +) Sum

1985 0 161 489 368 1018 0 1 1 2

1986 0 125 660 574 1359 0 2 1 3

1987 0 261 508 435 1204 0 2 1 3

1988 0 443 266 406 1115 136 2 0 138

1989 3 322 250 218 793 3 1 1 5

1990 102 333 246 113 794 46 0 2 48

1991 67 94 204 172 537 0 0 0 0

1992 0 102 288 92 482 0 3 0 3

1993 0 75 262 144 481 0 0 0 0

1994 0 297 722 260 1279 0 0 1 1

1995 0 151 627 216 994 1 0 0 1

1996 0 101 222 200 523 1 0 1 2

1997 289 174 541 323 1327 0 0 0 0

1998 301 145 368 190 1004 4 0 1 5

1999 0 216 231 199 646 0 0 0 0

2000 126 303 510 178 1117 46 0 0 46

2001 58 331 476 212 1077 0 0 1 1

2002 16 482 625 173 1296 0 0 3 3

2003 93 535 358 210 1196 8 0 2 10

2004 2 1 032 982 195 2211 0 7 4 11

2005 103 833 1188 236 2360 0 0 1 1

2006 2 491 714 108 1315 24 0 0 24

2007 4 301 416 123 844 2 0 0 2

2008 0 129 268 67 464 1 0 0 1

2009 693 70 184 95 1042 0 0 0 0

2010 0 131 481 193 805 0 0 0 0

2011 16 303 973 181 1473 0 1 0 1

2012 654 390 943 208 2195 0 1 2 3

2013 0 370 775 83 1228 15 1 0 16

2014 282 448 833 168 1731 13 7 2 22

2015 640 524 970 163 2297 1 3 7 11

2016 0 602 1196 160 1962 12 53 2 67

2017 0 661 1224 209 2094 69 32 22 123

2018 0 777 1161 153 2091 16 80 10 106

2019 286 398 976 266 1926 60 113 20 193

2020 357 457 938 232 1984 20 121 10 151

2021 225 607 1195 151 2178 213 347 56 616

2022 0 517 1191 199 1907 336 873 110 1319

2023 900 1 048 1505 215 3668 1940 1460 202 3602

2024* 34 206 299 72 611 240 299 72 611

Kilde: Lokal matrikkel 24.05.2024

Trondheim kommune, byplankontoret, 28.05.2024

Antall boliger etter år godkjent Antall boliger godkjent, men ikke tatt i bruk

* Godkjente boliger omfatter også bygningsendringer (ombygging, påbygg og tilbygg). Når en bygningsendring er fullført blir de nye boligene inkludert i hovedbyggets boligtall. 

Konsekvensen er at boligtallet som følge av bygningsendringen også inngår i det året hovedbygget ble godkjent. Økning i boligtall som følge av bygningsendring fører til at boligtallet for 

byggets opprinnelige byggeår også vil øke.

** Boligstørrelse basert på antall rom. For boliger uten opplysninger om antall rom bygger inndelingen på anslag basert på arealopplysninger, bygningstype og kartlagte 

studentboligområder



År

Frittliggende 

enebolig

Vertikaldelte 

småhus

Horisontaldelte 

småhus

Blokk, 3 etasjer 

eller mer

Forretningsbygg 

og bygg for 

felleshusholdning

Studentbolig

område Sum

1985 583 328 21 86 0 0 1018

1986 969 327 36 24 3 0 1359

1987 787 234 66 69 48 0 1204

1988 672 62 72 123 186 0 1115

1989 349 148 171 54 68 3 793

1990 234 93 60 230 75 102 794

1991 162 147 45 97 19 67 537

1992 122 132 136 76 16 0 482

1993 191 147 115 14 14 0 481

1994 278 262 295 282 162 0 1279

1995 326 238 174 201 55 0 994

1996 243 106 23 134 17 0 523

1997 305 177 153 372 31 289 1327

1998 185 111 67 336 4 301 1004

1999 143 134 41 300 28 0 646

2000 169 293 126 347 56 126 1117

2001 212 143 199 370 95 58 1077

2002 208 149 157 747 19 16 1296

2003 148 187 138 606 24 93 1196

2004 241 296 277 1377 18 2 2211

2005 216 458 183 1364 36 103 2360

2006 175 219 154 740 25 2 1315

2007 119 119 120 455 27 4 844

2008 81 74 75 220 14 0 464

2009 121 45 42 110 31 693 1042

2010 167 258 78 281 21 0 805

2011 147 172 63 1066 9 16 1473

2012 124 164 30 1219 4 654 2195

2013 149 103 172 768 36 0 1228

2014 197 147 91 951 63 282 1731

2015 223 191 129 1081 33 640 2297

2016 216 138 134 1434 40 0 1962

2017 173 248 96 1566 11 0 2094

2018 195 156 65 1540 135 0 2091

2019 132 286 67 1116 39 286 1926

2020 115 233 80 1120 79 357 1984

2021 104 150 32 1603 64 225 2178

2022 103 184 38 1578 4 0 1907

2023 98 182 132 2290 66 900 3668

2024** 36 27 4 509 1 34 611

Kilde: Lokal matrikkel 24.05.2024

Trondheim kommune, byplankontoret, 28.05.2024

Antall boliger etter bygningstype og år godkjent. Trondheim (inkl. Klæbu) 1985-

* Boliger godkjent omfatter også bygningsendringer (ombygging, påbygg og tilbygg). Når en bygningsendring er fullført blir de nye boligene inkludert i 

hovedbyggets boligtall. Konsekvensen er at boligtallet som følge av bygningsendringen også inngår i det året hovedbygget ble godkjent. Økning i boligtall 

som følge av bygningsendring fører til at boligtallet for byggets opprinnelige byggeår også vil øke.

**Hittil i år


